W.420 | PRESSE HYDRAULIQUE 20 T

Informations :

A[mm]
B [mm]
C [mm]
d [mm]
D [mm]
E [mm]
Tonnes [t]

[kl

Description :

» Double pompe pour une approche rapide.

» Commande au pied et par levier manuel.

* Manometre a hauteur des yeux.

* Piston avec retour automatique.

» Course du piston : 185 mm.

« Livrée montée avec paire de V réversible et jeu de
poussoirs.

» Conformité CE Norme EN1494A+.

» Dimensions au sol : 730 x 560 mm.

Poids : 112 kg.

730
560
1519
1626
1626
510
20

112

© FACOM 2018



