

W.420 | PRESSE HYDRAULIQUE 20 T



Description:

- Double pompe pour une approche rapide.
- Commande au pied et par levier manuel.
- Manomètre à hauteur des yeux.
- Piston avec retour automatique.
- Course du piston : 185 mm.
- Livrée montée avec paire de V réversible et jeu de poussoirs.
- Conformité CE Norme EN1494A+.
- Dimensions au sol: 730 x 560 mm.

Poids: 112 kg.

Informations:

≡ 0	W.420
A [mm]	730
B [mm]	560
C [mm]	1519
d [mm]	1626
D [mm]	1626
E [mm]	510
Tonnes [t]	20
[kg]	112

© FACOM 2018 1